
令和４年４月１４日 

八戸中央青果株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社営業部門の従業員４名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。 

感染の拡大を防止するため、感染者の立寄り個所において、判明時点で消毒作業等の対

応を行いました。 

今後も関係各所と連携し、社内外の感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に対応

してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 


